



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Murbyg 3150 IVS

Nordre Strandvej 265 B, 1, 3140 Ålsgarde

CVR-nr. 36 07 73 60

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

---

Susanne Ditte Lysdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murbyg 3150 IVS Nordre Strandvej 265 B, 1 3140 Ålsgarde
	CVR-nr.: 36 07 73 60
	Stiftet: 20. august 2014
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KNP Holding 2017 IVS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.810</b>	<b>85.436</b>
1 Personaleomkostninger	-94.696	-76.079
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.114</b>	<b>9.357</b>
Andre finansielle indtægter	497	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-336	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.275</b>	<b>9.327</b>
3 Skat af årets resultat	-4.895	-2.596
<b>Årets resultat</b>	<b>17.380</b>	<b>6.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.035	5.048
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	4.345	1.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.380</b>	<b>6.731</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	0
5	Investeringsjendomme	457.560	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.560</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>477.560</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.951	0
	Andre tilgodehavender	50.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>56.951</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>366.346</u>	<u>34.059</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>423.297</u></b>	<b><u>34.059</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>900.857</u></b>	<b><u>34.059</u></b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1	1
6	Reserve for iværksætterselskaber	6.028	1.683
6	Overført resultat	18.588	5.553
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.617</u></b>	<b><u>7.237</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.289	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.289</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	456.500	0
	Selskabsskat	0	2.483
	Anden gæld	416.451	24.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.951</u>	<u>26.822</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>872.951</u></b>	<b><u>26.822</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>900.857</u></b>	<b><u>34.059</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	76.216	59.042
Andre omkostninger til social sikring	1.188	459
Personalemkostninger i øvrigt	17.292	16.578
	<b>94.696</b>	<b>76.079</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	336	30
	<b>336</b>	<b>30</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.606	2.596
Årets regulering af udskudt skat	3.289	0
	<b>4.895</b>	<b>2.596</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	457.560	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>457.560</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>457.560</b>	<b>0</b>



### 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. maj 2018	1	1.683	5.553	7.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.345</u>	<u>13.035</u>	<u>17.380</u>
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>6.028</b></u>	<u><b>18.588</b></u>	<u><b>24.617</b></u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNP Holding 2017 IVS, CVR-nr. 38 82 84 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


